— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2022〕111 号

关于 2022年电力勘测设计行业企业信用评价结果的公告

各会员单位：

我会曾以电规协〔2022〕103 号《关于 2022 年电力勘测设

计行业企业信用评价结果的公示》，向社会、行业公示了 2022

年电力勘测设计行业企业信用评价结果。截至 2022 年 6 月 20

日，公示期结束，未收到任何单位和个人对评价结果的异议。

现将 2022 年电力勘测设计行业企业信用评价结果予以公

布，并在信用能源网站（www.creditenergy.gov.cn）和中国电

力规划设计协会网站（www.ceppea.net）上登载。

附件：2022 年电力勘测设计行业企业信用评价结果汇总表

 — 2 —

（此页无正文）

                              中国电力规划设计协会

  2022 年 6月 21 日

 — 3 —

附件：

2022 年电力勘测设计行业企业信用评价结果

汇总表

序号 企业名称 评价等级

1 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司 AAA

2 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 AAA

3 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司 AAA

4 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 AAA

5 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 AAA

6 中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司 AAA

7 中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司 AAA

8 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司 AAA

9 中国电建集团青海省电力设计院有限公司 AAA

10 山东电力工程咨询院有限公司 AAA

11 国网经济技术研究院有限公司 AAA

12 中国电力工程顾问集团新能源有限公司 AAA

13 珠海电力设计院有限公司 AAA

14 广州市电力工程设计院有限公司 AAA

15 无锡市广盈电力设计有限公司 AAA

16 湖州电力设计院有限公司 AAA

17 湖南科鑫电力设计有限公司 AAA

18 广东南海电力设计院工程有限公司 AAA

19 荆州市荆力工程设计咨询有限责任公司 AAA

 — 4 —

序号 企业名称 评价等级

20 东莞电力设计院有限公司 AAA

21 上海艾能电力工程有限公司 AAA

22 昆明供电设计院有限责任公司 AAA

23 台州宏远电力设计院有限公司 AAA

24 广州汇隽电力工程设计有限公司 AAA

25 云南银塔送变电设计有限公司 AAA

26 山西意迪光华电力勘测设计有限公司 AA

27 云南恒安电力工程有限公司 AA

28 深圳新能电力开发设计院有限公司 AA

29 宁夏先科电力设计咨询有限公司 AA

30 中山电力设计院有限公司 AA

31 河北汇智电力工程设计有限公司 AA

32 青海科信电力设计院有限公司 AA

33 天津市泰达工程设计有限公司 AA

34 昱安电力设计有限公司 AA

中国电力规划设计协会秘书处 2022年 6月 21日印发